長建 協 発第 ４６２号

平成２５年２月２７日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

一般企業等法人向け農業参入セミナー（五島地区）の開催について

（一般企業等向け耕作放棄地解消・農業参入制度説明会）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり長崎県農業会議より案内がまいっておりますので

お知らせ申し上げますとともに、参加される際は、別紙申込書により直接、同会

議へお申し込み方願います。

記

・ 日 時 平成２５年３月１４日（木） １３：００～１６：００

・ 場 所 ホテル上乃家

五島市末広町７－７ ＴＥＬ ０９５９－７２－２４６５

・ 定 員 ５０名（先着順）

（※但し、参加者が少ない場合は、中止することもございますので、ご了承願います。

なお、中止決定の際は、申し込まれた方々に同会議より別途ご連絡があります。）

・ 申込締切 平成２５年３月７日（木）

☆ お問い合わせ・申込先

長崎県農業会議

長崎市江戸町２－１県庁第３別館内

ＴＥＬ ０９５－８２２－９６４７

ＦＡＸ ０９５－８２８－７４６９